Foglio dati
Data di creazione 18 settembre 2024 10.49.01 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-BI-USB-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentazione utente MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-BI-USB-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 18 settembre 2024 10.49.01 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Disegno quotato
Foglio dati
IE-BI-USB-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 18 settembre 2024 10.49.01 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
Prese piatte
  Prese piatte isolate in PVC con spina in rame
• versioni reperibili in commercio
• non saldato
• con imbuto di entrata conico
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo LIF 1,5F288 R
N. d’ordine 9200520000
GTIN (EAN) 4032248410361
CPZ 100 Pezzo
Spine piatte,Giunto isolato,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,rosso